
ffi'FAl(UltÁ l(0l{0Mlcl{A
zÁPA00čEsKÍ
u|'llv!&ZlŤY
v FLZial

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

IIODNOCENI DIPLOMO\'E PRACtr

Jméno sfudenta:

studijní oboř/zaměření:

Téma diplomové práce:

Ilodnotitel _ vedoucí práce:

Akadenický rok 2013/2014

Bc' Veselá Markéta

Podniková ekonoÚika a rÍanagement

Hodnocení efektivnosti personální politiky podniku

PhDr. Milan Jermář, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhořší' N.ne|z€ hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup lrypracování práce
c) TeoÍetiak.ý zríktad práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpŤacovríní práce (skladba vět, $amatika)
F) Formálíí zpracovlíní pIáce
G) Př€snost fomulací a pláce s odbomým jazykem
II) Přáce s odbomou literafulou (nomy, citace)
I) Práce se zahlaniění ]iteraturou, uoveň souhmu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení a pláce s iďormacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přííos pÍáce (plo teolii, plo praxi)
N) spolupráce autora s vedoucím píáce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) celkoÚ dojem z p.áce

Do Portálu zčU byl zadaný tento r.ýsledek kontroly plagiátorstvíj:
Posouzen . není plagiát
Posouzen . podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifiLoval diplomovou práci kJasifikačním stupněm:) \"ýbořně

Stručné zdůvodnění navrhovrného k|asiÍikaěního stupněť

Diplomová práce je zarněřená na zhod[ocení funkěnosti personáního systému shojírenské organizace.
Je zpracována v souladu se stanoven:ými zásadami a naplňuje deÍinované cíle. Práce je napsrina
pŤehledně, strukfuIaje logicky uspořádaná. Dobře sleduje hlavní linii, kteráje vrázrína na odhalení
potencilílních oblastí Íozvoje personální pťáce ve vztahu k aktuání a předpokládané budoucí situaci
ťrrmy. V anaýe personá1ních procesůje správně prostoi věnován faktum . např. flulduace

1234N
xLnn!nxtD!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!l
!x!!Dtrxtn!
x!!!!
x!!!!
x!D!!
!X!!D
x!!!!
xDl!!
xn!!!

x
!
!

zaměstnanců (s.55), ná.klady na vzdělávrání apod. Empirické šetření zaměřila studentka na vedoucí
pracovníky, ale i na zarněstnance v dělnických profesích. odlišení výstupů dvou použitých dotazníků
íení ale plezentovlíno dostatečně jasně. Z€vrubně jsou pojala opatř"qp!9!9q!oě- ,1]g . ,!].!



FA!(ULŤA E{0N0MIcKÁ
) zAreoocrsxt

uNtl/tsztl"Y
v Plzf{l

FAKIJLTA EKoNoMICKÁ
KPM

výkonnosti lidských z&ojů. PÍáce je zpracována na dobré hlavně praktické urorrni aje tuďž použitelná
i pro inspiraci managementu firÍny. vzlúed9m k uvedeným skutečnostem dopoťučuji pŤeďoženou
diplomovou púci studentky k obhajobě pŤed státní komisí.

otázky a pfipomínky k bližšimu rysvětlení při obhajobě':

Nal,rhněte ásady (hlar,rrí body) orgarrizace a řízení pIocesu adaptace prc nové zaměstnance
společnosti, 1ak aby se zr"ýšila Šance na snížení problémů adaptace, ktelé v pláci uvádíte'

V Plzni, dne 8.1.2014
4[^.

Podpis hodnotitele

Metodické Dozláml(v:
' oaďte úýedek iontroly plagiátontví' kterýjýe zrdava doPoná|nZČIJ a odůvodněte níže při odůvodněnÍ

klasifikačniho stuDDě'
, Kliknutím na pole lybeÍe požadovaný kvalifilGční stupeň.
' stručně zdůvodněte na}Ťhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zp1acujle v rozJabu 5 . l0 vět'
4 otázky a připomíDt{y k bliŽšímu \Tsvětlení při obhajobě - dvě až ai ot'ázky.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 15. 1. 2014 spolu s praci na seketariát KPM.
Posudek musl býlopatřen v|ástnoíučním podpis€m modře (pro Ioze&'ní origin u).


